
1 

 

Zápis č. 113/2020 
ze zasedání představenstva Bytového družstva Sv. Václav 

konaného dne 13. 5. 2020 od 15:00 hodin v zasedací místnosti 
Technologického centra, Písek 

 
Přítomni: 

Představenstvo: Ing. arch. Petra Trambová, Jaromír Grégr, Ing. Marie 
Nikodímová, Jaroslav Bican, Mgr. Marcela Adamová 

Kontrolní komise: Ing. Jan Famfule, Ing. Miroslav Holý, Ing. Gottstein 
  
Program: 
 

 
1) Úvod 
2) Fakturace – krycí listy 
3) Termín členské schůze BD sv. Václav 2020 
4) Volba členů představenstva a kontrolní komise 
5) Různé 

 
Jednání: 
 
1) Úvod 

Předsedkyně představenstva p. Ing. arch. Petra Trambová zahájila jednání 
představenstva v 15:00 hodin a seznámila přítomné s programem jednání. 
 

2) Fakturace – krycí listy 
Správce nemovitosti předložil představenstvu faktury - krycí listy č. 1073 až 1084 
za rok 2019 a číslo 1001 až 1018 rok 2020 

 
Usnesení: 

Představenstvo a kontrolní komise jsou seznámeni s výše uvedenými fakturami a 
berou na vědomí jejich proplacení.  
 

     Hlasování: 
     pro:  5  proti: 0  zdržel se:    0 

      návrh  BYL  přijat 
 

3) Termín členské schůze pro rok 2020: 
 
Členové představenstva a kontrolní komise BD sv. Václav určili termín členské 
schůze BD sv. Václav, která se bude konat dne 24. 6. 2020 v 17:00 hod. velký sál 
budovy Technologického centra Písek.  
  

Usnesení: 
Členové představenstva a kontrolní komise BD sv. Václav souhlasí s termínem 
konání členské schůze BD sv. Václav. 

 



2 

 

 
Hlasování: 

      pro:  5  proti: 0  zdržel se:    0 
    návrh  BYL  přijat 
 

4) Volba členů představenstva a kontrolní komise: 
 
Členové představenstva a kontrolní komise BD SV. Václav navrhují členské schůzi 
do funkce statutárního orgánu zvolit tyto členy: 
Místopředseda představenstva BD pan Jaromír Grégr 
Člen představenstva BD – Jaroslav Bican, Ing. Marie Nikodímová, Mgr. Marcela 
Adamová 
Kontrolní komise – Ing. Jan Famfule, Ing. Otomar Gottstein, Ing. Miroslav Holý 
 

Usnesení: 
Členové představenstva a kontrolní komise BD sv. Václav s tímto návrhem 
souhlasí. 
 

     Hlasování: 
     pro:  5  proti: 0  zdržel se:    0 

      návrh  BYL  přijat 
 

5) Různé: 
 
- Na jednání představenstva se dostavil člen družstva, pan Václav Kápl. 

Pan Kápl má zájem o výměnu plynového kotle v domě Krokova 320, vchod B4, 
proto se zajímá o celý plán výměny v domech BD.  
 
Členové představenstva panu Káplovi objasnili celou situaci ohledně výměny 
kotlů v domech a v jaké fázi se tato výměna nachází. 
 

- Termín příštího jednání BD sv. Václav je stanoven na 24. 6. 2020 v 16:00 hod. 
v budově Technologického centra Písek. 
 
 
     Jednání skončeno v 15:30 hodin. 

Zápis vyhotovil: 
Markéta Kováříková  

       RG Správa nemovitostí s.r.o. 
       Vladislavova 250 
       397 01  Písek  
 

V Písku dne 13.5.2020 
 

Na vědomí: 
členům představenstva a kontrolní komise 
členům družstva – na domovní vývěsky 


